
ZARZĄDZENIE 
 BURMISTRZA WĄSOSZA  

Nr 270/12 
z dnia 05 października 2012r. 

 

w zmiany zarządzenia nr 204/12 z dnia 29 lutego 2012r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat i zasad wynajmu lokalu socjalnego na stadionie sportowym przy ul. 
Korczaka 10 w Wąsoszu. 
 
 
Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity  Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 
2603 z późn. zm./, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz §1 pkt 2 Uchwały nr 
XV/98/08 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 lutego 2008r. w sprawie zasad 
wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 

 
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Zmienia się treść §2., który otrzymuje brzmienie: 
 

1. Minimalna stawka wynajmu lokalu z zapleczem socjalnym  na stadionie 

sportowym przy ul. Korczaka 10 w Wąsoszu wynosi 200,00zł./dobę + VAT  

2. Cena zawiera opłaty za korzystanie z wody, gazu i energii elektrycznej. 

3. Opłata dotyczy jednego spotkania, imprezy tj. wynajmu trwającego 

maksymalnie jedną dobę. 

4. Wynajmujący przed zawarciem umowy zobowiązany jest do uiszczenia 

kaucji w wysokości 300,00zł tytułem rekompensaty ewentualnych szkód 

powstałych w lokalu. 

5. Kaucja podlega zwrotowi w razie nie stwierdzenia szkód.   

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się konserwatorowi – gospodarzowi obiektów 

sportowych.  
 

§ 3.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


